印西市産たけのこ生産者台帳登録申請書

提出年月日　平成　　年　　月　　日

印西市長　板倉　正直　様

生産者住所
生産者氏名
（団体名・代表者名）

連　絡　先

下記のとおり出荷前に放射性物質検査を受けることを承諾し、生産者証明書の交付を申請します。
記
	生産品目
	　孟宗竹　・　真竹　・　淡竹　・　その他（　　　　　　　）

	竹林所在地
	印西市
	栽培面積
	　　　　　㎡

	印西市
	栽培面積
	　　　　　㎡

	印西市
	栽培面積
	　　　　　㎡

	印西市
	栽培面積
	　　　　　㎡

	印西市
	栽培面積
	　　　　　㎡

	採取場所の
管理方法
	伐竹　・　落葉かき　・　施肥　・　管理なし
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	出　荷　先

	年間の出荷量
（本数又重量）
	本　　　　　　　　　　　㎏

	過去の検査結果
	検査年月日　　平成　　　年　　　月　　　日
放射性セシウム134と137の合計【　　　　　　　　　　】

※過去に放射性物質検査を行っていればご記入ください。